Interrogabat magos Herodes / Et ecce stella

P. de Manchicourt

Interrogabat magos Herodes, quod signum vidistis super regem natum, stellam magnam fulgentem cuius splendor illuminat mundum, et nos cognovimus et venimus adorare Dominum.

Et ecce stella antecedebat eos, usque dum veniens staret supra ubi erat puer. Videntes autem stellam, gavisi sunt gaudio magno. Et intrantes domum, invenerunt puerum cum Maria matre eius, et procidentes adoraverunt eum.

Superius I

Superius II

Contratenor

Tenor

Bassus

5

S I

S II

Ct

T

B

Interrogabat magos Herodes / Et ecce stella

10

S I - - ro - ga - bat He - ro - des, in - ter -

S II in - ter - ro - ga - bat ma - - - gos He - ro - des,

Ct gos - He - ro - des, in - ter - ro - ga - bat

T 8 ro - des, in - ter - - - ro - ga - bat ma -

B - - gos He - ro - - - - - des,

15

S I - ro - ga - bat ma - gos He - ro - - - des, quod _

S II He - ro - - - des quod si - gnum vi - di - stis

Ct ma - gos He - ro - - - des, He - ro - - - - - -

T 8 gos He - ro - - des, ma - gos He - ro - - - des

B in - ter - ro - ga - bat ma - - - - gos He -

Interrogabat magos Herodes / Et ecce stella

20

S I — si - gnum vi - di - - - stis su - per —
S II su - per — re - gem na - - - tum, quod
Ct - - - des quod si - gnum vi - di - - - stis —
T — quod si - gnum vi - di - - - stis su - per — re - gem
B ro - - - des, quod si - gnum vi - di - - - stis

25

S I re - gem na - - - tum, su - per —
S II si - gnum vi - di - - stis su - per — re - - - gem - na -
Ct — su - per re - gem na - - - - - -
T na - - - tum, su - per - re - - - gem na - tum
B su - per — re - - - gem na - - - tum, su - per — re -

Interrogabat magos Herodes / Et ecce stella

30

S I re - - - - gem na - - tum, stel lam ma - gnam -

S II tum, stel-lam ma - gnam ful-gen -

Ct tum, na - tum stel-lam ma - gnam ful - gen - tem,

T stel-lam ma - gnam ful-gen - - - - tem, stel -

B gem na - tum stel - lam ma-gnam ful - gen - - - -

35

S I ful - gen - tem, stel lam ma - - - -

S II tem, stel - lam ma-gnam ful - - - - gen - tem, stel - lam ma-gnam ful - gen -

Ct stel-lam ma - gnam ful - gen - - - - tem,

T lam ma-gnam ful - gen - - - - tem, stel -

B - - - - tem, stel - lam ma - gnam ful - - - -

Interrogabat magos Herodes / Et ecce stella

Interrogabat magos Herodes / Et ecce stella

50

S I iussplendor il - lu - mi - nat mun - dum, et nos

S II cu - iussplen - dor il - lu - mi-nat mun - dum, et nos cognovi -

Ct cu - ius splendor il - lu - mi-nat mun -

T dum, et nos co - gno-vi-mus,